
Smlouva o využití výsledků projektu č. TL03000319

Smluvní strany:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

zastoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

kontaktní osoba:

(dále jen „UTB“ ne o „prijemce“)

_

a 111111111“lili/IUI!IUI/Illlljlllllll!

 

Il
*

Ministerstvo průmyslu a obchodu

IČ: 47609109

se sídlem: Na Františku 32, 110 15 Praha 1

(dále jen „MP0“ nebo „další účastník“)

příjemce a další účastník dále společně jako „smluvní strany“.

prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě uzavřely níže uvedeného dne,

měsíce a roku dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o

využití výsledků projektu (dále jen „smlouva“)

I.

Základní údaje o projektu

1. Smluvní strany se společně podílely na řešení projektu č. TLO3000319snázvem „Ekonomika

a etika zahraničních investorů v České republice“ (dále jen „projekt“).

Poskytovatel: Česká republika — Technologická agentura České republiky, se sídlem Evropská

1692/37, Praha 6 (dále jen „TAČR“ nebo „poskytovatel“).

2. Vzhledem k povinnosti smluvních stran uzavřít na základě smlouvy o poskytnutí účelové podpory,

smlouvy o spolupráci a na základě zák. č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podpoře výzkumu a vývoje“)

smlouvu o využití výsledků projektu se smluvní strany dohodly na následujícím:

II.

Výsledky projektu

1. Příjemce dosáhl při řešení projektu v souladu s cfli projektu ve spolupráci s dalším účastníkem

projektu následujících výsledků:

a) TL03000319—V1 Interaktivní mapa s topografickou lokalizací investorů, typ výsledku: Nmap —

Specializovaná mapa s odborným obsahem

b) TL03000319-V5 Kulatý stůl (2021): Role FDI v ekonomice ČR, typ výstupu: W — Uspořádání

workshopu

c) TL03000319-V7 Studie: Výsledky analýz FDI a podpořených investic v ČR, závěry z

kontrafaktuální analýzy, typ výsledku O - Ostatní výsledky



2.

3.

d)

 

TLO30003 l9—V8 Souhrnná výzkumná zpráva: Ekonomika a etika zahraničních investic V České

republice, typ výsledku: Vsouhrn - Souhrnná výzkumná zpráva

TL03000319-V9 Kulatý stůl (2023): Ekonomika a etika investic, typ výsledku: W — Uspořádání

workshopu

TLO3000319—V10 Článek prezentující výsledky řešení projektu, typ výsledku JSC - Článek v

odborném periodiku je obsažen V databázi SCOPUS

TL03000319-Vl l Interaktivní portál, typ výsledku O — Ostatní výsledky

TL030003 l9-V12 Prezentace výsledků řešení projektu odborné a laické veřejnosti, typ

výsledku O — Ostatní výsledky

TL03000319—Vl4 Článek prezentující výsledky řešení projektu, typ výsledku Jimp — Článek v

odborném periodiku je obsažen V databází Web of Science

Uvedené výsledky proj ektu jsou v souladu s cíli projektu.

Příjemce a další účastník projektu prohlašují, že uvedené výsledky projektu nejsou zároveň

výsledkem jiného projektu nebo výzkumného záměru.

III.

Úprava vlastnických a užívacích práv k výsledkům projektu

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že vlastníkem výsledku je ta smluvní strany, která jej

vytvořila vrámci práce na projektu. Vlastnická práva k jednotlivým výsledkům jsou uvedena

vodst. 3 tohoto článku včetně velikosti spoluvlastnických podílů u výsledků, které jsou ve

spoluvlastnictví smluvních stran.

Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na rozdělení vlastnických práv k jednotlivým

výsledkům následovně:

Výsledek a) TLO30003 l9-Vl Interaktivní mapa s topografickou lokalizací investorů s daty

oblasti ekonomika a etika

UTB 80 %,

MP0 20 %,

Výsledek b) TLO3000319-V5 Kulatý stůl (2021)

UTB 100 %,

MP0 0 %,

Výsledek c) TL030003 l 9—V7 Studie: Výsledky analýz FDI a podpořených investic V ČR

UTB 100 %,

MPO 0 %,

Výsledek d) TL03000319-V8 Souhrnná výzkumná zpráva: Ekonomika a etika zahraničních

lnvestic

UTB 80 %,

MP0 20 %,

Výsledek e) TL030003l9—V9 Kulatý stůl: Ekonomika a etika investic (2023)

UTB 100 %,

MP0 0 %,

Výsledek f) TL030003l9-V10 Článek prezentující výsledky řešení projektu (Jsc)

UTB 100 %,

MPO 0 %,

Výsledek g) TLO30003 l9-Vll Interaktivní portál

UTB 80 %,

MP0 20 %,

ý)

 



. Výsledek h) TL03000319—V12 Prezentace výsledků řešení projektu odborné a laické

veřejnosti

UTB 100 %,

MP0 0 %,

. Výsledek i) TL03000319—Vl4 Článek prezentující výsledky řešení projektu (limp)

UTB 100 %,

MP0 0 %,

MPO může využívat výsledky projektu komerčně (za podmínek dále uvedených) i nekomerčně při

své činnosti a může je integrovat (integruje) do svých zařízení a systémů.

MPO bere na vědomí, že UTB bude využívat výsledky projektu nekomerčně při své činnosti,

zejména k výuce a dalšímu výzkumu.

Pokud jedna ze smluvních stran hodlá využívat výsledek výzkumu ve společném vlastnictví

komerčně, informuje o svém záměru písemně předem druhou smluvní stranu.

IV.

Důvěrnost informací

Smluvní strany si vzájemně dávají souhlas použít název dalších smluvních stran za účelem

informování veřejnosti o vzájemné spolupráci na projektu a o jejích výsledcích. Smluvní strany

budou uvádět, že bylo užito výsledků vzniklých V rámci projektu s uvedením všech jeho

identifikačních údajů včetně označení poskytovatele dotace, a to vždy dle pokynů poskytovatele

k publicitě V účinném znění.

Informace o výsledcích projektu povinně dodávané do IS VaVaI, Rejstříku informací o výsledcích

či dalších obdobných rejstříků, budou předány v takové podobě a míře podrobnosti, která bude

respektovat ochranu důvěrných informací.

V.

Sankce

Pokud kterákoliv ze smluvních stran nesplní svůj závazek dle této smlouvy ani poté, co byla

druhou smluvní stranou vyzvána, aby jej splnila v přiměřeném náhradním termínu, je druhá

smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.

VI.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí zákonem č.

130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, ve znění pozdějších

předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.

Všechny spory smluvních stran vyplývající z této smlouvy a s touto smlouvou související se budou

řešit smímou cestou a V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, budou případné spory řešeny

u místně a věcně příslušného soudu v České republice.

Smluvní strany berou na vědomí, že UTB je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů, a že UTB je povinna tuto smlouvu uveřejnit V registru smluv podle

tohoto zákona. Smluvní strany pro tyto účely shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné

obchodní tajemství.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, Smlouva se

uzavírá na dobu neurčitou.

 



 

6. Tato smlouva obsahuje úplne ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

7.

originál.

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž smluvní Strany obdrží její elektronický

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a tudíž s obsahem smlouvy souhlasí, na

důkaz čehož připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne:

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

Digitální podpis:

16.06.2023 14:34 

 

prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.

rektor

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

V Praze dne: 1. června 2023

1.8.2023 13:05:59 ._

CN: In, (Zbyněk Pokorný „ 2

O: Ceg a republika - Ministerstvo průmýslu

a obchodu \- »f /

SN: exesoeao ,/

S časovým razítkem _ /

 

Ing. Zbyněk Pokorný

Ředitel odboru

Ministerstvo průmyslu a obchodu

 


